
 
www..acolor.cz 

  Technický list             

WOOD OIL OPAQUE 
ochranný nátěr

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušenosG. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použiGm tohoto 
výrobku, jej dle možnosG okolnosG 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky.

Výrobce:  
Debal CoaQngs nv 

Onledebeekstraat 9, 
8800 Roeselare 

Belgium 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz

Popis výrobku 
Pigmentovaný nátěr na venkovní dřevo s velmi vysokou ochranou. 
Díky moderním odsGnům a utramatnému vzhledu je WOOD OIL 
OPAQUE dekoraQvní nátěr, který zvýrazňuje strukturu a přirozenou 
krásu dřeva. 

Použi7 
Produkt je připraven k použiG, není potřeba ho ředit. Produkt před 
aplikací dobře promíchejte. Nanášejte ve směru vláken dřeva 
(použijte široký štětec), věnujte zvláštní pozornost drážkám, spojům 
a hranám. Nechte 20 - 40 minut penetrovat.  Jakmile dřevo přestane 
být vlhké, naneste 2.vrstvu. Vybraný odsGn se objeví po zaschnuG 2. 
vrstvy. 
Důležité: ujistěte se, že je dřevo suché (alespoň 3 dny teplého 
počasí před aplikací) a že během 24 hodin po aplikaci nebude pršet 
(neaplikujte na dřevo s vlhkos7 vyšší než 12 %). Okolní teplota by 
měla být mezi 12°C - 28°C. 

Příprava 
Dřevo by mělo být nepoškozené, čisté a suché, bez stop pryskyřice 
nebo jiných mastných látek. Pokud je dřevo již ošetřeno jinými 
ochrannými nátěry, je nutné je odstranit broušením. EXTERIOR 
WOOD OIL OPAQUE nelze nanášet na jiné typy impregnacích 
prostředků. V případě potřeby použijte vhodný přípravek na 
očištění. Z nové řady EXTERIOR Ciranova to může být DEEPCLEANER. 
Dřevo přebruste brusným papírem se zrnem 80, abyste 
opQmalizovali otevření pórů. Před nanesení produktu WOOD OIL 
povrch dokonale zbavte brusného prachu. 

Následná péče – údržba 
Jakmile odsGn dřeva vlivem povětrnostních podmínek a UV záření 
přirozeně zesvětlá, povrch zbruste, odstraňte prach a očistěte 
přípravkem Ciranova EXTERIOR MAINTENANCE CLEANER. Dobře 
opláchněte a nechte uschnout. Nejprve předběžně ošetřete 
popraskaná místa a poté naneste novou vrstvu přípravku Ciranova 
EXTERIOR WOOD OIL OPAQUE. 
DŮLEŽITÉ: vzhled impregnovaného dřeva se přirozeně mění vlivem 
povětrnostních vlivů a UV záření: sGnování se zesvětluje a časem 
jsou proudy vody méně viditelné a dřevo se zdá být mokré. To 
znamená, že je čas na údržbu. 

exteriér

EXTERIOR

TYP VÝROBKU na vodní bázi

SPOTŘEBA +10 m2

DOBA SUŠENÍ
mezi vrstvami cca 30 - 40 min

24 hodin vytvrzování

SKLADOVÁNÍ 5 °C - 25 °C 

ODPAD
Zbytky a prázdné nádoby 
zlikvidujte v souladu s místními 
předpisy

IDEÁLNÍ PRO VŠECHNY VERTIKÁLNÍ PLOCHY 

MATNÝ, NETVOŘÍ FILM 

MASKUJE NEDOKONALOSTI 

DVOJITÁ UV OCHRANA


